
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z głęboką 
termomodernizacją budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Krzeszowie   

           Postępowanie nr RG.271.3.2025  

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 1 z 3 

 

RG.271.3.2025                        Krzeszów, dnia 24.04.2025r. 
 

 
Adresaci: 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Głęboka termomodernizacja budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Krzeszowie„ 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę: 

 
Nazwa Wykonawcy: Firma Handlowo-Usługowa „MONUMENTAL” Dawid Szewczyk  
Adres Wykonawcy: Łętownia 227, 37-312 Łętownia  
Cena ryczałtowa brutto: 742 122,96 zł brutto  
 

Uzasadnienie wyboru:  
 Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów tj. 100 zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków 
zamówienia. 

 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:                                       - Firma budowlana REMBISZ  

          Adres wykonawcy:                                         - Zielonka 39A, 36 – 130 Raniżów 
Cena brutto:                                                    - 899 000,00 zł brutto 
Okres gwarancji:                - 72 m-ce 
Liczba punktów w kategorii cena:                     - 49,53 
Liczba punktów w kategorii okres gwarancja: - 40,00 
Łączna punktacja:  - 89,53 
 
Lp.:                          2 
Nazwa wykonawcy:                                        - Zakład Remontowo Budowlany „ANDPOL”   

Andrzej Delekta 
Adres wykonawcy:                                          - Sójkowa 45b, 37 – 430 Jeżowe 
Cena brutto:                                                     - 890 650,47 zł brutto 
Okres gwarancji:                                - 72 m-ce 
Liczba punktów w kategorii cena:                     - 49,99 
Liczba punktów w kategorii okres gwarancja: - 40,00 
Łączna punktacja:  - 89,99 

 
Lp.:                          3 
Nazwa wykonawcy:                                       - BIPV System Sp. z o.o.            
Adres wykonawcy:                                         - ul. Reformacka 6, 35 – 026 Rzeszów 
Cena brutto:                                                    - 1 059 030,00 zł brutto 
Okres gwarancji:                - 72 m-ce 
Liczba punktów w kategorii cena:                     - 42,05 
Liczba punktów w kategorii okres gwarancja: - 40,00 
Łączna punktacja:  - 82,05 

 



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z głęboką 
termomodernizacją budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Krzeszowie   

           Postępowanie nr RG.271.3.2025  

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 2 z 3 

 

Lp.:                          4 
Nazwa wykonawcy:                                       - Usługi Remontowo Budowlane Chamera    

Sylwester 
Adres wykonawcy:                                         - ul. Janowska 68, Lipa, 37 – 470 Zaklików 
Cena brutto:                                                    - 941 388,42 zł brutto 

          Okres gwarancji:                   - 72 m-ce 
Liczba punktów w kategorii cena:                     - 47,03 
Liczba punktów w kategorii okres gwarancja: - 40,00 
Łączna punktacja:  - 87,03 

 
Lp.:                          5 
Nazwa wykonawcy:                                        - P.U.B. Roman Głowala 

          Adres wykonawcy:                                          - ul. Mickiewicza 14, 23 - 400 Biłgoraj  
Cena brutto:                                                     - 923 484,00 zł brutto 
Okres gwarancji:                 - 72 m-ce 
Liczba punktów w kategorii cena:                     - 48,22 
Liczba punktów w kategorii okres gwarancja:  - 40,00 
Łączna punktacja:   - 88,22 

 
Lp.:                          6 
Nazwa wykonawcy:                                        - Firma Handlowo-Usługowa 

„MONUMENTAL”   Dawid Szewczyk 
          Adres wykonawcy:                                          - Łętownia 227, 37-312 Łętownia   

Cena brutto:                                                     - 742 122,96 zł brutto  
Okres gwarancji:                 - 72 m-ce 
Liczba punktów w kategorii cena:                     - 60,00 
Liczba punktów w kategorii okres gwarancja:  - 40,00 
Łączna punktacja:   - 100,00 
 
Lp.:                          7 
Nazwa wykonawcy:                                        - Usługi Budowlane R.P. Zawitkowscy S.C. 

          Adres wykonawcy:                                          - ul. Dojazdowa 33, 37-500 Jarosław   
Cena brutto:                                                     - 1 143 145,20 zł brutto  
Okres gwarancji:                 - 72 m-ce 
Liczba punktów w kategorii cena:                      - 38,95 
Liczba punktów w kategorii okres gwarancja:  - 40,00 
Łączna punktacja:   - 78,95 
 
Lp.:                          9 
Nazwa wykonawcy:                                        - INVEST Krzysztof Bajek 

          Adres wykonawcy:                                          - Nowosielec 288, 37-400 Nisko   
Cena brutto:                                                     - 862 393,79 zł brutto  
Okres gwarancji:                 - 72 m-ce 
Liczba punktów w kategorii cena:                      - 51,63 
Liczba punktów w kategorii okres gwarancja:  - 40,00 
Łączna punktacja:                 - 91,63 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że 
w prowadzonym postępowaniu została odrzucona następująca oferta: 

Nazwa wykonawcy: MARMIR s.c. Marek Ziemniak i Mirosław Sabat  
Adres wykonawcy:   Nowy Kamień 238, 36-053 Kamień 

 
 



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z głęboką 
termomodernizacją budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Krzeszowie   

           Postępowanie nr RG.271.3.2025  

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 3 z 3 

 

Uzasadnienie faktyczne: 
Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie 
udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie 
uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu. 
  
Uzasadnienie prawne:  - art. 224 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 
1320 z póz. zm.) 
 

Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i 
termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą.  

 
Zgodnie z przepisami ustawy Pzp od powyższej decyzji przysługuje prawo wniesienia 

pisemnego i umotywowanego odwołania, przy czym z uwagi na fakt, iż wartość zamówienia jest 
mniejsza niż progi unijne, można je wnieść w terminie 5 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, gdyż informacja ta została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Odwołanie przysługuje między 
innymi na niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechanie czynności w postępowaniu, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy. 

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, przy ul. Postępu 17A, 02-676 
Warszawa. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania 
odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 
Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 listopada 2012r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a 
pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 
 

 
 
 
 

         ____________________________________ 
   Kierownik Zamawiającego 


		2025-04-24T10:57:31+0200




